
Velkommen til Helsingør Golf Club.

En af Danmarks ældste og smukkeste golfbaner lægger bane til Firmasportens 
sæsonafslutning lørdag d. 19. oktober 2024 kl. 09.00.

Her i det nordøstlige hjørne af Sjælland, i udkanten af Helsingør og ikke langt fra færgerne til Sverige, ligger en 
af Danmarks ældste og bedste park-golfbaner.

Klubben blev grundlagt i 1927 på det, der dengang var det militære øvelsesterræn til hærens officersskole på 
Kronborg.

I dag har klubben ikke blot 18 gode golfhuller, hvoraf ikke to er ens, men også en par 3-bane med 9 ”rigtige” 
golfhuller, en driving range med 6 target-greens omgivet af bunkers og et shortgame-område, som er et af de 
bedste i Danmark. Helsingørs golfbane regnes da også blandt de 10 bedste parkbaner i Danmark, hvilket ikke kan 
undre, når man besøger klubben.

Allerede fra den store terrasse foran klubhuset, hvorfra man kan beskue ikke mindre end tre greens, giver banen 
indtryk af en imponerende park, hvor alle huller er omkranset af et utal af smukke træer og buske af forskellig 
art. Uanset årstiden er man garanteret en enestående naturoplevelse. På 10. og 11. hul får man endda et 
charmerende kig over Øresund til Sverige.

Parkbanen byder med sine træer, buske og små søer på masser af store og små udfordringer.

Men heldigvis er det sjældent svært at finde sin bold, når den er kommet på afveje – selvom det nemt koster et 
par ekstra slag, hvis man ikke kan holde sig på fairway.

Du og dine kolleger og venner er velkommen.

Turneringen udskrives som individuel 18 hullers stableford match, opdelt i en dame og herrerække med præmier 
til de 3 bedste i hver gruppe. Også præmier nærmest flaget vil være på programmet. Vi slutter dagen af med 
præmier samt golfhygge med lodtrækning om 10 æsker chokolade.

Du kan læse mere om weekendens bane på  www.helsingorgolf.dk og golfaktiviteterne hos Københavns 
Firmasport på www.koebenhavnsfirmasport.dk.

Du kan følge planlægningen på golfbox:  https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/4731640

Matchfee er aftalt til kr. 375,00 pro person. For golfspillere som er medlem hos HELSINGØR GOLF er matchfee 
kr. 75,00.

Tilmeldingen sendes til poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk med oplysninger om navn, firmanavn, tlf. og DGU Nr. 
senest d. 14. oktober 2024. Startgebyret kr. 375,00 pro person skal først betales når deltagelsen er bekræftet 
af Københavns Firmasport. Der er plads til 36 golfere, så princippet "først til mølle" er gældende.

Glade hilsner fra firmagolfen

Poul-Erik Oppelstrup
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